2023年5月16日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根

(コード番号  6619 東証プライム )

問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

(開示事項の経過) 自社株価予約取引に係る契約の終了に関するお知らせ

当社が2022年５月12日開催の当社取締役会決議において決定し、締結した自社株価予約取引（以下、「本取

引」といいます。）に係る契約が期間満了により終了しましたのでお知らせします。

記

(1) 取引の種類株式        株式先渡取引

(2) 先渡購入者          当社

(3) 先渡売却者          株式会社SBI証券

(4) 対象株式           当社普通株式（証券コード6619）

(5) 対象株式数          589,000株

（2023年３月31日時点の当社総株主の議決権数の1.06％相当）

(6) 先渡価格           1,100円

(7) 終了時基準価格  未定

(8) 清算による実現損益  未定

(9) 契約締結日          2022年5月12日

(10) 満期日            2023年5月16日

(11) 清算日   未定

 本件の詳細につきましては、2022年 5月 12日付公表の「自社株価予約取引契約の締結に関するお知らせ」を併せ

てご参照下さい。

以上